

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Altán Svaté Zdislavy Jablonné v Podještědí	JKSO	
Název objektu	Oprava založení altánu	EČO	
		Místo	Jablonné v Podještědí
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Město Jablonné v Podještědí		
Projektant	Ing.Petr Prokop		
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			12.03.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	10 383,83	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,50%	5 015,47
2		Montáž	179 815,50	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	2,00%	4 012,38
3	PSV	Dodávky	1 762,95	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	8 656,69	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		200 618,97	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		9 027,85
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22		209 646,83
Objednatel							24	DPH 10,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis				Razítko			25	DPH 20,00 % z 209 646,83		41 929,37
Zhotovitel							26	Cena s DPH (ř. 23-25)		251 576,19
Datum a podpis				Razítko			E Přípočty a odpočty			
							27	Dodávky objednatele		0,00
							28	Klouzavá doložka		0,00
							29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Altán Svaté Zdislavy Jablonné v Podještědí

Objekt: Oprava založení altánu

Objednatel: Město Jablonné v Podještědí

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 12.3.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	10 383,83	179 815,50	190 199,33	62,441	0,000
1	Zemní práce	7 522,46	67 296,40	74 818,86	20,046	0,000
2	Zakládání	0,00	34 405,04	34 405,04	0,000	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	21 600,00	21 600,00	32,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	31 900,00	31 900,00	4,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy	0,00	12 002,76	12 002,76	0,163	0,000
8	Trubní vedení	2 861,37	7 591,04	10 452,41	6,232	0,000
99	Přesun hmot	0,00	5 020,26	5 020,26	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 762,95	8 656,69	10 419,64	0,433	0,000
762	Konstrukce tesařské	1 762,95	8 656,69	10 419,64	0,433	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>12 146,78</u>	<u>188 472,19</u>	<u>200 618,97</u>	<u>62,873</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Altán Svaté Zdislavy Jablonné v Podještědí

Objekt: Oprava založení altánu

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 12.3.2015

Objednatel: Město Jablonné v Podještědí

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 190 199,33

1 Zemní práce 74 818,86

1	001	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4	m3	13,600	1 470,00	19 992,00
			"v.č.1"				
			"odvodňovací drén"				
			(0,4*1,25)*(1,5+2,5+2,2*2+2,6*2+2,5+2,4+0,7+8,0)		13,600		
2	001	132302109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	13,600	253,00	3 440,80
			13,6		13,600		
3	001	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	10,080	1 380,00	13 910,40
			"v.č.1"				
			"základové patky"				
			(1,0*2,1*1,2) *4		10,080		
4	001	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4	m3	10,080	239,00	2 409,12
			10,08		10,080		
5	001	133302020	Hloubení sondy k základové spáře	kus	1,000	800,00	800,00
			1		1,000		
6	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	24,112	74,60	1 798,76
			"patky a rýha"				
			(13,6+10,08)		23,680		
			"sonda"				
			(0,6*0,6*1,2)		0,432		
			Součet		24,112		
7	001	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	1,920	63,40	121,73
			"v.č.1"				
			"rozproštění výkopku nad novými patkami"				
			(1,0*2,1)*0,3 *4		2,520		
			"odpočet patek sloupů"				
			-(0,5*0,5*0,3)*8		-0,600		
			Součet		1,920		
8	001	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	22,192	236,00	5 237,31
			"výkopek celkem"				
			13,6+10,08+0,432		24,112		
			"odpočet zeminy pro násyp"				
			-1,92		-1,920		
			Součet		22,192		
9	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,192	16,90	375,04
			22,192		22,192		
10	001	171201211	Poplatek za uložení vykopané zeminy na skládku	t	39,946	450,00	17 975,70
			22,192 *1,8		39,946		
11	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,600	87,60	1 191,36
			"v.č.1"				
			"odvodňovací drén"				
			(1,5+2,5+2,2*2+2,6*2+2,5+2,4+0,7+8,0) *0,4*1,25		13,600		
12	583	583438750	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	5,222	431,00	2 250,68
			"v.č.1"				
			"odvodněné drénem"				

			(1,5+2,5+2,2*2+2,6*2+2,5+2,4+0,7+8,0) *0,4*0,3 *1,6		5,222		
13	583	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	10,254	351,00	3 599,15
			"v.č.1"				
			"odvodněné drénem"				
			(1,5+2,5+2,2*2+2,6*2+2,5+2,4+0,7+8,0) *0,4*0,65 *1,45		10,254		
14	583	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	4,570	366,00	1 672,62
			"v.č.1"				
			"odvodněné drénem"				
			(1,5+2,5+2,2*2+2,6*2+2,5+2,4+0,7+8,0) *0,4*0,3 *1,4		4,570		
15	001	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	8,400	5,26	44,18
			"v.č.1"				
			"základové patky"				
			(1,0*2,1) *4		8,400		

2 Zakládání 34 405,04

16	001	215901100	Zhutnění podloží pod základové patky	m2	8,400	22,00	184,80
			"v.č.1"				
			"základové patky"				
			(1,0*2,1) *4		8,400		
17	312	275315228	Základové bloky z betonu prostého C 25/30 XC2	m3	10,433	3 280,00	34 220,24
			"v.č.1"				
			"základové patky"				
			(1,0*2,1*1,2) *1,035 *4		10,433		

3 Svislé a kompletní konstrukce 21 600,00

18	012	331122010	Demontáž pískovcových sloupů vč. patek, hmotnosti do 2 t a uložení do 20m	kus	8,000	800,00	6 400,00
			"v.č.1"				
			8		8,000		
19	012	331122020	Montáž pískovcových sloupů do lože z cementové malty vč. patek, hmotnosti do 2 t	kus	8,000	1 900,00	15 200,00
			"v.č.1"				
			8		8,000		

4 Vodorovné konstrukce 31 900,00

20	012	411122230	Demontáž a montáž kopule altánu	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
			"v.č.1"				
			1		1,000		
21	211	445221111	Autojeřáb o nosnosti min 5t s roznášecí vahou (vč.přístavení, odstavení a dopravy)	Sh	16,000	1 750,00	28 000,00
			"demontáž a montáž kopule"				
			3+3		6,000		
			"demontáž a montáž pískovcových sloupů"				
			4+6		10,000		
			Součet		16,000		

6 Úpravy povrchů, podlahy 12 002,76

22	011	619991013	Obalení pískovcových sloupů geotextilií přilepenou lepící páskou	m2	62,800	56,00	3 516,80
			"v.č.1"				
			"pískovcové sloupy"				
			(2*3,14*0,25*2,5)*2 *8		62,800		
34	011	621611131	Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných podhledů včetně penetrace provedený ručně	m2	19,625	148,00	2 904,50
			"v.č.1"				
			"podhled kopule"				
			3,14*2,5*2,5		19,625		
35	011	623613101	Hydrofobizační nátěr silikonový vnějších sloupů z cihel nebo z přírodního kamene ručně	m2	30,555	54,20	1 656,08
			"v.č.1"				
			"pískovcové sloupy"				
			(2*3,14*0,2)*2,5 *8		25,120		
			"kamenné patky sloupů"				
			((0,5*4)*0,25+(0,5*0,5-3,14*0,15*0,15)) *8		5,435		
			Součet		30,555		
36	014	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	44,745	44,00	1 968,78

			"v.č.1"				
			"podhled kopule"				
			3,14*2,5*2,5		19,625		
			"v.č.1"				
			"pískovcové sloupy"				
			(2*3,14*0,2)*2,5 *8		25,120		
			Součet		44,745		
33	014	629995102	Očištění ploch otryskáním pískem	m2	5,435	360,00	1 956,60
			"v.č.1"				
			"kamenné patky sloupů"				
			((0,5*4)*0,25+(0,5*0,5-3,14*0,15*0,15)) *8		5,435		

8 Trubní vedení 10 452,41

23	002	211971122	Zřízení opláštění trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	107,712	32,50	3 500,64
			"v.č.1"				
			"odvodňovací drén"				
			(0,4+1,25)*2 *27,2 *1,2		107,712		
24	693	693111460	textile GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	123,869	23,10	2 861,37
			107,712*1,15		123,869		
25	271	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	27,200	137,00	3 726,40
			"v.č.1"				
			"odvodňovací drén"				
			1,5+2,5+2,2*2+2,6*2+2,5+2,4+0,7+8,0		27,200		
26	002	213141310	Dod+mtž výstražné fólie bílé barvy s nápisem trativod	m	28,000	13,00	364,00
			28,0		28,000		

99 Přesun hmot 5 020,26

27	012	998014011	Přesun hmot	t	62,441	80,40	5 020,26
----	-----	-----------	-------------	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 10 419,64

762 Konstrukce tesařské 10 419,64

28	762	762322911	Zavětrování fošnami a hranolky průřezové plochy do 100cm2	m	48,000	94,50	4 536,00
			"v.č.1"				
			"zavětrování sloupů před demontáží kopule"				
			4,0*12		48,000		
29	762	762332133	Montáž vázaných kčí z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	17,000	210,00	3 570,00
			"v.č.1"				
			"roznášecí konstrukce pro demontáž a montáž kopule"				
			(5,2*2+3,3*2)		17,000		
30	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,365	4 830,00	1 762,95
			((0,16*0,16*5,2)*2 +(0,1*0,1*3,3)*2) *1,1		0,365		
31	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	98,690	5,58	550,69

Celkem

200 618,97